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EKSTRAKT
i procesverbalit nga mbledhja inauguruese e Komitetit pér Arsim, mbajtur
mé 22.08.2022, duke filluar n& orén 16:00.

Neé mbledhje morén pjesé: Ajet Brajshori, Berna Saraci, Lindita Rexhepi, Fatmir Dervishi
dhe Gjylbehare Llapi.

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi Lendita Spahija, zyrtare pér mbéshtetje administrative nga
Shérbimi i Kuvendit me kéts

REND DITE:

1. Zgjedhja e kryesuesit té Komitetit pér Arsim;
2. Té ndryshme.

Pika e paré

Zgjedhja e kryesuesit té Komitetit pér Arsim

Pas disa diskutimeve dhe propozimeve pér kryesues té Komitetit pér Arsim u zgjedh z.
Fatmir Dervishi, ndérsa pér zv. kryesues té Komitetit pér Arsim u zgjedh znj. Lindita
Rexhepi.

Pika e dyté

Té ndryshme
Lidhur me kété piké té rendit t& dités nuk pati diskutime.

Mbledhja pérfundoi né orén 17:45

Procesmbajtésja Kryesuesi i Komitetit
Lendita Spahija Fatmir Dervishi
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